UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM CHÍNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Chính,  ngày      tháng       năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tự kiểm tra kết quả phổ cập giáo dục- xóa mù chữ
Xã Nam Chính- Năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM CHÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ

cập giáo dục- xóa mù chữ;
Căn cứ Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGD&ĐT ngày 22/3/2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục
kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD, XMC);

Căn cứ Thông tư số 35/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo quy định về quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống thông tin quản lý PCGD, XMC;
          Căn cứ Kế hoạch số 490/KH-BCĐ ngày 24/02/2023 của Ban chỉ đạo Phổ cập giáo
dục, xóa mù chữ và xây dựng xã hội học tập tỉnh Hải Dương về thực hiện phổ cập giáo
dục, xóa mù chữ năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-BCĐ ngày 31/3/2023 của Ban chỉ đạo Phổ cập giáo
dục xóa mù chữ và xây dựng xã hội học tập huyện Nam Sách về thực hiện phổ cập giáo
dục, xóa mù chữ năm 2023;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học và THCS xã Nam Chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tự kiểm tra kết quả phổ cập giáo dục- xóa mù chữ năm
2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn tự kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên
kiểm tra việc thực hiện công tác phổ cập giáo dục- xóa mù chữ trên địa bàn xã theo
các tiêu chuẩn quy định. Các thành viên đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm
nhiệm. Thời gian kiểm tra từ ngày 25/9/2023 đến hết ngày 27/9/2023.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên
trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- UBND xã (để báo cáo);
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Xuyến

DANH SÁCH
Các thành viên đoàn tự kiểm tra

công tác PCGD-XMC xã Nam Chính- Năm 2023
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /9/2023

của Chủ tịch UBND xã Nam Chính)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Vương Thừa Vũ Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Văn Khởi Hiệu trưởng trường TH và THCS Phó đoàn

3 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Nga Hiệu trưởng trường Mầm non Phó đoàn

4 Bà Nguyễn Thị Huyền Phó HT trường TH và THCS Thư ký

5 Ông Đặng Đức Tới Phó HT trường TH và THCS Ủy viên

6 Bà Vũ Thị Thoa NV Văn thư trường TH và THCS Ủy viên

7 Bà Nguyễn Thị Anh Công chức Văn hóa xã hội xã Ủy viên

8 Ông Đinh Văn Hồng Công chức Tư pháp - Hộ tịch Ủy viên

9 Bà Nguyễn Thị Huế   Kế toán trường TH và THCS Ủy viên

10 Bà Hoàng Thị Thu Hồng NV thư viện trường TH và THCS Ủy viên

11 Bà Vũ Thị Hà Phụ trách Y tế trường TH và THCS Ủy viên

12 Bà Đặng Thị Ngân Phó hiệu trưởng trường Mầm non Ủy viên

13 Bà Đào Thị Lập Giáo viên trường Mầm non                   Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Xuyến<tranvanxuyen1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:27:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:27:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:27:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:27:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:27:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!